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G*vertrttrertl l:"*ve i*s,setl guitl*lin*r r:rr the implan'ren{atio* rlechanj:im of fiS? {*r
vari*t-r* wcrk* conlrarts yiclr: r*f*rence"ltl cilerJ.

ln lh* ligltt of thr *rriers ixsr-ied, the fr:lk:wing in*truclions ar* issts*rJ trl enabl*
FA{-1*lA?ft:{h k: procexs work bills with reg*rd to 6$T,

.1 . I::*r the agreentrlrtts ccnclurieri i,.,rlh estinr*tes prcparerl with SOIt 2*1{-18
{*xc}ttcling en"}bedderl taxer in the rate*), G5T may be allowod as psr prr:vislon*

nrari* in Psrt B *f tlre *slimates at lirr following rates, as p*r P*ra 5 {hl i.1J and

Slli r:f th* ff.fi 1$r citeei

r. fisr & 18gk f*riha i.o;ork done riuritrg llre period 1.7.3s17 ir>21 .*g.z*17 *nd
.&1 2{k tr am 72.{}8.20 1 7 crward:.

lr. fi$ | {, 5',k for the works involvinQ nror* lhan 75% *arlh yy*rk fronr

13.1*.2417

J. l';*r ongoini: wt:lks vrhich ar* baxed nn S{)[i J:rior ta 2A17.1* (in r,,rhich l.:,]x*$ are

irrduded). th* val;te fif ',n;rlrk ck:lte ;:rwr l* 1 7.2A17 anrJ aller 1.7 .7}fi he;v* La t:*

iri r,!,..,d al iilr;.;riili:ly.

a. lr*r the v;:lxt. ol'"",inrk dr:rte p:rror lo 1.7.20t7,lhe *larrrlarri pi'actic* rvitlr

rr,gard lr: rirduclrr:n of VAT v;rll coniinue as $er instructi*ns issued vi{*a

Ciovcrrrrnerrt irlernr: ?"d citeej (inciLrding final bills)

ts, d*r th* yalue of wnrk done aller 1.7.'5017, the net $$l payals)e lo thn

ritnlratlrx$ i* al t:tala. 121h, ar llja/a a* may be erpplicahl* ott ll-:t arr:*irnt r:{

vucrk l:ill after Ceriqr:ting enrbedded taxe* (Para Sid) af G S 1st ciledl. The

tau*x *m?s*rlded irr llre estif,-rales are to bs workerJ r:ul by the e*tiinate

*anct.ianinrtr;:Lrtharities and t;orrlrlrunicated {o t}:e Agr*enrenl ":uth*riti*s vrhr:

will approv* l** diff*ren*e trr be arJjr:sted" Thtr Board CIf Chi*f fingirr*ers are

t* cysar*i{y th* ewb,:clded taxr;s ir: varintts ccnpon*nts of works.
"fill sush r:xercise in conrpleled, the PAClslAFAtls may frslksw r"ls*

insirL:r:lir:ns issued virie ref ;1'n r:it*t|, witir reg*rci lu inl*rnediate payments.

lrrstrlrrlionx may bc ay'raiterj v;itlr r*gard tu l-inal Bills {frri ongoing w*rkslar

v;hich eslimalrs ar* based on sons piil6l7:il;).



fA{}s JliPlt0s u.lay note that GST is to be ;lll*wecl irr r*srect of 6* agercies
wh* lrave furnished their GSTIN frcm the cJate of Registrntion. {Jsr componenl

# 5% *r other applicable percentages as psr G o tui cited, shall b* allowecj

attd t.tpd*led lor contractors'r,rho are register*ci under G$T linkscl rritir lheir lT
fiAlls. {f s$"r}N ir not updated GST shall n*t he ;r}lowed, inspile nt prrrvisions rn

erlirral*s,-

Gsr conrpone*t *hall b* added vrork bill wise only but nst cumulativeiy.

lf an ager:*y t"rpdales osr at a later clate, G$T cornponent shall be *llo,,ved and
u;rrl;rt*d *nly a{le r G$TIN updation.

PACIs /AFAfi* are instructed to maintain and furnish the details of G$T lsau) trs

th* aga*ri*s by the 5r" of srrcceerlrng month in the folk:wing trsrmat. iAccnunt
\vSN:: vti**) 
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Directryr of W*rlcs Accounts,
Telangana State, Hyderahad"
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Joint Director of Works Account{&tJ
01o Oirectar of Works Accounte,

Telxngana State, l"lydera bad.
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